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HEDI

LED-reflektor s stojalom, 230 V, Poraba moci: 50W

B

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje
GTIN

Razred artikla

08112350
4003644019380
08B

Opis

lzvedba:

Stojalo z brezstopenjskim nastavljanjem visine, ki ga je mogoce izvleci, od 0,8 do 1,75 m, LED

reflektor s stikalom.

Tehnicni opis

Svetlobni tok

Napajanje

Dolzina priklju¢nega kabla
Nazivna napetost

Celotna visina

Celotna dolzina

Celotna Sirina

Znacilnost blagovnega imena

Vrsta izdelka

2250-4000 Im
Omrezno napajanje
5m
230V
350 mm
360 mm
300 mm
230V
Reflektorji
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